

Datoselskabet af 11.12.22 ApS

Lykkebækvej 22, 4600 Køge

CVR-nr. 43 73 07 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Deirdre Husted-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Datoselskabet af 11.12.22 ApS Lykkebækvej 22 4600 Køge
	CVR-nr.: 43 73 07 89 Stiftet: 20. december 2022 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Deirdre Husted-Andersen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Solvang Landbrug ApS, Vordingborg
Kapitalinteresse	CODAN 317-11 ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i CODAN 317-11 ApS og Solvang Landbrug ApS samt andre efter direktionens skøn hermed beslægtede formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 24.956.530 mod -30.405 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	20/12 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-67.180	-10.000
Indtægter af kapitalinteresser	25.000.000	0
Andre finansielle indtægter	41.002	78
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.292	-20.483
Resultat før skat	24.956.530	-30.405
Årets resultat	24.956.530	-30.405
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.956.530	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.405
Disponeret i alt	24.956.530	-30.405

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.934.147	0
4	Kapitalinteresser	369.211.080	369.211.080
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>398.145.227</u>	<u>369.211.080</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>398.145.227</u>	<u>369.211.080</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>10.273.900</u>	<u>300.078</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.273.900</u>	<u>300.078</u>
	Aktiver i alt	<u>408.419.127</u>	<u>369.511.158</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	311.323	300.000
Overført resultat	407.760.029	368.880.675
Egenkapital i alt	408.071.352	369.180.675
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	337.775	320.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.775	330.483
Gældsforpligtelser i alt	347.775	330.483
Passiver i alt	408.419.127	369.511.158

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. december 2022	300.000	368.911.080	0	369.211.080
Kontant kapitaludvidelse	0	-368.911.080	0	-368.911.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-30.405	-30.405
Årets overkurs ved emission	0	0	368.911.080	368.911.080
Egenkapital 1. januar 2024	300.000	0	368.880.675	369.180.675
Kontant kapitaludvidelse	11.323	13.922.824	0	13.934.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	24.956.530	24.956.530
Overført til overført resultat	0	-13.922.824	13.922.824	0
	<u>311.323</u>	<u>0</u>	<u>407.760.029</u>	<u>408.071.352</u>

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024	20/12 2022 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.292	20.483
	<u>17.292</u>	<u>20.483</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	28.934.147	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>28.934.147</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Datoselskabet af 11.12.22 ApS
Solvang Landbrug ApS, Vordingborg	100 %	<u>26.906.657</u>	<u>-2.027.488</u>	<u>28.934.147</u>
		<u>26.906.657</u>	<u>-2.027.488</u>	<u>28.934.147</u>

4. Kapitalinteresser

Anskaffelsessum ved stiftelsen den 1. januar 2024	369.211.080	369.211.080
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>369.211.080</u>	<u>369.211.080</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Datoselskabet af 11.12.22 ApS
CODAN 317-11 ApS, Køge	33,33 %	<u>1.182.579.675</u>	<u>150.020.830</u>	369.211.080
		<u>1.182.579.675</u>	<u>150.020.830</u>	<u>369.211.080</u>
